

Nowogród, 27.07.2012 r.

RG.271.01.2012

W związku ze złożonymi zapytaniem dotyczącymi przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa targowiska w Nowogrodzie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

1) Jaka jest grubość i rozmiar oczka siatki?

Odpowiedź:

Ogrodzenie z siatki grubości w granicach 3,5 mm – 4mm ocynkowanej powlekanej. Wymiary oczek 50 mm.

2) Jaki jest kolor RAL siatki?

Odpowiedź:

Kolor według projektu punkt 6.12.2 – grafitowy.

3) Jaka jest wysokość siatki (są rozbieżności na rysunkach – 1650 mm czy 1700 mm)?

Odpowiedź:

Wysokość od poziomu terenu do górnej krawędzi ogrodzenia – 180 cm. Wysokość siatki – 170 cm.

4) Jakie mają być wypełnienia bramy i furtki – panelowe czy z tej samej siatki co ogrodzenie?

Odpowiedź:

Bramy i furtki wypełnienie panelowe wypełnienie z siatki.

5) Jakie, z jakiego drutu mają być naciągi siatki?

Odpowiedź:

Grubość drutu 4 mm, ocynkowany powlekany.

6) Czy kontenery na śmieci w ilości szt. 7 dostarcza wykonawca, czy inwestor, brak w/w pozycji w przedmiarach robót?

Odpowiedź:

Kontenery na śmieci wchodzi w zakres opracowania, dostarcza wykonawca.

7) Jaką wartość należy przyjąć w poz. 16 przedmiaru branży drogowej (w etapie I w etapie II), gdyż przyjęte wartości obejmują również skropienie podbudowy pod nawierzchnie z kostki, co nie jest technologicznie uzasadnione?

Odpowiedź:

Nie wykonywać skropienia emulsją asfaltową podbudowy z kruszywa łamanego pod powierzchnie z kostki betonowej (omyłkowo dodano punkt w przedmiarze).

8) W związku z rozbieżnościami występującymi pomiędzy projektem wykonawczym a przedmiarem robót, prosimy o sprecyzowanie zapisów:

1. Przebudowa sieci SN-15kV – etap I

- w poz. 3.3 przedmiaru robót – montaż i stawianie słupa PS-12/6 – 1 szt, w zestawieniach materiałów (2 egz.) załączonych do projektu jest 12 szt. i 1szt

2. Oświetlenie terenu – etap I

- w przedmiarze robót brakuje pozycji na montaż naświetlaczy asymetrycznych Lug S.A.ZM.015 – 24 szt.
- w poz. 1.23 przedmiaru robót – montaż przewodów do opraw oświetleniowych – 18 kpl, a opraw oświetleniowych jest 24 szt.

Prosimy o wskazanie właściwej ilości jednostek obmiarowych.

Odpowiedź:

Ad.1.- Do wymiany podlega 1 słup PS-12/6 tak jak zostało uwzględnione w przedmiarze robót

Ad.2. – Montaż opraw został uwzględniony w montażu słupa oświetleniowego poz. 1.22

- Właściwa ilość kompletów przewodów to 24 kpl.

Burmistrz
inż. Józef Piątek